
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ 3239780-781

Бул.П.Одреди бр.5, Скопје info@planettravel.com.mk

Sousouras Hotel / 3+ stars (B Sup) / Chanioti / Chalkidiki-Kassandra
Цените се валидни за резервации од 05.11.19 00:00 дo 31.12.19 23:59

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур =62мкд)

Доплата на туристичка такса 1,50 еур по соба на ден -се доплаќа во хотел.

Минимум ноќи HB-полупансион  5  5  5  5  5  5  5  5  5

Тип на соба Сместување
07.05.20-

31.05.20

01.06.20-

14.06.20

15.06.20-

30.06.20

01.07.20-

14.07.20

15.07.20-

18.08.20

19.08.20-

31.08.20

01.09.20-

11,99.09.

12.09.20-

24.09.20

25.09.20-

25.10.20

Family Room - 4 pax HB 2Ad n/a 123 139 143 147 143 139 123 92

Family Room - 4 pax HB 2Ad+1ad n/a 123 139 143 147 143 139 123 92

Family Room - 4 pax HB 2Ad+1ad+1ch(0-11,99) n/a 123 139 143 147 143 139 123 92

Family Room - 4 pax HB 2Ad+1ch(0-11,99) n/a 123 139 143 147 143 139 123 92

Family Room - 4 pax HB 2Ad+2ad n/a 123 139 143 147 143 139 123 92

Family Room - 4 pax HB 2Ad+2ch(0-11,99) n/a 123 139 143 147 143 139 123 92

Double Room - HB 2Ad 50 69 87 102 107 102 87 69 50

Double Room - HB 2Ad+1ad 67 90 115 126 133 126 115 90 67

Double Room - HB 2Ad+1ch(0-11,99) 50 69 87 102 107 102 87 69 50

2019

Кревет за бебе: 8 e на ден - се доплаќа во хотел!

Cancellation policy: 

More than 7 days prior to arrival = no penalty 

From 6 to 1 days prior to arrival= 3 nights

to be charged

Non show: 100% charge

mailto:info@planettravel.com.mk

